ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

REQUERIMENTO Nº 04/2006

				O Vereador que este subscreve, após ouvido o Plenário, requer a Exma. Sra. Ilca Corral
Mendes Domingos, Prefeita Municipal, que encaminhe para conhecimento desta Egrégia
Casa de Leis os documentos mencionados na Mensagem da Proposta de  Emenda à Lei
Orgânica Municipal, oriunda desse Executivo Municipal.

				JUSTIFICATIVA:

				Tendo em vista que tramita-se neste  Poder Legislativo   a referida proposta, a qual já fora
discutida e votada  em 1º turno, obtendo aprovação unânime nesta 1ª etapa, e haja vista que
por este Edil foi solicitado que fosse aberto espaço ao público em geral que tivesse algum tipo
de informação, que pudesse reforçar ou contrariar  as informações que até então somos
sabedores, diante dessas justificativas necessitamos de obter em mãos esses documentos
que foram mencionados como comprovação de tão importante fato a ser definitivamente
aprovado.

				Sala das Sessões em 31 de março de 2006

				VER. JANCER VAZ DE MOURA